
Fotos Referenciales

504/ 540

1/ 4

-

2079

700

690

7,2

220V/ 50Hz

335

83/ 89

R134a

0°C a 10°C

China

VC-540LModelo

Capacidad N/B (Lts)

N° Puertas/ Repisas

Dimensiones (mm)

Alto

Ancho

Fondo

Consumo (Kw*Hr/24 Hrs)

Energía

Potencia (W)

Peso N/B

Tipo de gas

T° de trabajo

Pais de fabricación

Vitrinas refrigeradas 
VISICOOLER

VC-540L

70 cm
69 cm

207,9 cm
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Sistema de refrigeración por Frío Forzado
Con sistema anti escarcha.
Termostato Digital.  
Puerta abatible de cristal temperado e 
insulado.
Sistema de evaporación automático.
Cerradura y llave para mejor seguridad.
Luz led en interior y en cenefa publicitaria.
Temperatura de trabajo de 0ºC a 10ºC.
Sistema de cierre automático de puertas.
Repisas regulables en altura.
Fácil limpieza y mantención.
Compresor Embraco.
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